
 

令和７年４月１日 

 

浜松市立佐久間小学校 

学校運営協議会委員 オブザーバー 各位 

 

浜松市立佐久間小学校運営協議会 

会  長  髙氏 秀佳 

 

第１回佐久間小学校運営協議会の開催について(お知らせ) 
 

 春爛漫の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、佐久間小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、本年度第１回佐久間小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用

中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月２４日（木）午後１時３０分～午後３時３０分 

  

２ 場 所  佐久間小学校 ３階 会議室 

 

３ 内 容 （１）授業参観、校内視察 

       （２）協議事項 

・令和７年度学校運営の基本方針について 

・夢育やらまいか事業に対する意見書について 

・統合資料室について 

       （３）その他 

 

４ その他  ・お車で御来校の際は、運動場駐車場へ御駐車ください。 

・午後 1 時 30 分から佐久間幼稚園参観をしますので、佐久間幼稚

園に直接お越しいただいても構いません。 

・出席についてはさくら連絡網アンケートで回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

浜松市立佐久間小学校 

教 頭  小野 佳貴 

ＴＥＬ  ９６５－００２４ 

ＦＡＸ  ９６５－１７７０ 


